SELECCION SOCORRISTAS TEMPORADA VERANO 2016
LISTA DE CANDIDATOS SELECCIONADOS

Conforme a lo dispuesto en las bases reguladoras del proceso de seleccion de para la contratacion
de ocho socorristas, aprobadas por Resolucion de la alcaldia de este ayuntamiento de Tapia de Casariego
de fecha veintidos de mayo de 2016, se informa del resultado del proceso de seleccion.

Han sido excluidos por no reunir los requisitos minimos cinco de los candidatos presentados a la

prueba escrita:

- Piquin Alvarez, Andrés

- De Dios Lopez, Nerea
- Fanjul Nufiez, Oliver
- Freije Alvarez, Davor

- QGutiérrez Gonzalez, Nasaet

Por el Tribunal de Seleccion se propone la contratacion de los ocho primeros candidatos por su
orden de puntuacion. El resto de candidatos se propone para su contratacion hasta el ultimo sefialado en

caso de renuncias o suplencias.

Candidato

Trelles Amor, Rodrigo

Reiriz Fernandez, Daniel
Méndez Lanza, Francisco Manuel
Méndez Gonzalez, Jairo

Alvarez Veloso, David
Gonzalez Méndez, Marcos
Lopez Alonso, Alfonso
Gonzalez Araujo, Ricardo
Gonzalez Suarez, Luis

Chaso Fernandez, José Manuel
Quintana Miguel , Adrian
Rodriguez Fernandez , Juan José
Caballero Otero, Daniel

Pérez Garcia, Andrés

Marques Lopez, Lucas

Ledo Istillarte, Jonathan

Carrera Fernandez, Santiago
Prieto Fernandez Manuel

En Tapia de Casariego a 22 de junio de 2016

Puntos Totales
15,40
14,10
13,70
13,50
13,40
13,00
12,75
12,30
11,80
10,75

9,60
9,10
8,65
8,60
8,50
8,20

6,50
5,50

El Secretario de




