

## SELECCIÓN SOCORRISTAS TEMPORADA VERANO 2016 LISTA DE CANDIDATOS SELECCIONADOS

Conforme a lo dispuesto en las bases reguladoras del proceso de selección de para la contratación de ocho socorristas, aprobadas por Resolución de la alcaldía de este ayuntamiento de Tapia de Casariego de fecha veintidós de mayo de 2016, se informa del resultado del proceso de selección.

Han sido excluidos por no reunir los requisitos mínimos cinco de los candidatos presentados a la prueba escrita:

- Piquin Álvarez, Andrés
- De Dios Lopez, Nerea
- Fanjul Nuñez, Oliver
- Freije Álvarez, Davor
- Gutiérrez González, Nasaet

Por el Tribunal de Selección se propone la contratación de los ocho primeros candidatos por su orden de puntuación. El resto de candidatos se propone para su contratación hasta el último señalado en caso de renuncias o suplencias.

Candidato	Puntos Totales
Trelles Amor, Rodrigo	15,40
Reiriz Fernández, Daniel	14,10
Méndez Lanza, Francisco Manuel	13,70
Méndez González, Jairo	13,50
Álvarez Veloso, David	13,40
González Méndez, Marcos	13,00
Lopez Alonso, Alfonso	12,75
González Araujo, Ricardo	12,30
González Suárez, Luis	11,80
Chaso Fernández, José Manuel	10,75
Quintana Miguel , Adrián	9,60
Rodríguez Fernández , Juan José	9,10
Caballero Otero, Daniel	8,65
Pérez García, Andrés	8,60
Marques Lopez, Lucas	8,50
Ledo Istillarte, Jonathan	8,20
Carrera Fernández, Santiago	6,50
Prieto Fernández Manuel	5,50

En Tapia de Casariego a 22 de junio de 2016

El Secretario del Tribunal

Fdo. Agustín Da Costa Martinez